anno & die quibus ſupra . & villa hoſpitalis , & aliis pertinentiis , pro xlix. I.

... on R . Dei gratia comes Toloſae , omnibus , & c. & vil. 1. & vit. d . excepto hoc quod Raymundus

notum facinus, quod de omnibus contentionibus de Cane-luípenlo tenet ibi de D . rege ; Allianum

quæ inter nos & . . . comitem Provinciæ , vel occa-. magnum pro ccCXXII . 1. & vini. 1. & 1x. d .

fione præteritorum uſque nunc poflunt efle , cariſ computato hoc quod camerarius tenet de domina

ſimiD .noſtri Ludoviciregis Francorum illuftris, & fupradicta , excepta terra Guillelmi Req. militis ;

cariflimæ dominæ noftræ B . reginæ illuftris matris Peldelianum pro CXLII . I. minus ill. d . Lelpl

ejus, nos omnino ſuppoſuimus voluntati , ad fa - nianuin pro c l . I. & xvii. 1. & iii. d . Juſtitiam qui

ciendum ſuper iis voluntatein ipforum per omnia , dem & expletain prædictarum villarum , lalvo jure

& mandatum . In cujus rei teftimonium ,præſentes domini regis , & aliorum dominorum , ſi qui ſunt,

litteras ligilli noſtri appenſione fecimus commu adpretiamus pro clxxx. I. & vini. f. & feuda

niri. Actum apud Loriacum , anno D .MccxXXIII. militum prædictarum villarum appreciamus præ

menſeMartio . dictæ dominæ , & infantibus ſuis , pro cvi. I. &

M . libras ; in cujus affignationis firmitate & teſti

monio , præſentes litteras ligillo noſtro duximus ro

C CXI. borandas. Actum Carcaſſonæ , anno ab I. Domini

Lettre du roi S . Louis aux prélats de la MCCXXXIV.menle Aprilis.

. province , en faveur du comte de inſtantiam ,præfatam aſliziam , prout ſuperius con

Toulouſe. tinetur , eiſdein L . & S . & hæredibus eorum con

cedimus tenendam ab ipſis & hæredibus ſuis à

AN . I 234 .
J Udovicus Dei gratia rex , dilectis & fidelibus nobis , & ſucceſſoribusnoſtris , in feudum , & ho .

ibid .Inc. s. luis prælatis & ecclefiafticis ,religioſis perſonis magium ligium , ad ſervitium vi. militum cum

in partibus Albigelii conſtitucis, ſalutem & dilectio equis coopertis , ab ipſis nobis , ad fumptus fuos

nem . Conqueſtus eſt nobis cariſſimus conſangui proprios faciendum lingulis diebus anni, cum ex

neus & fidelis noſter R . comes Tolofæ ,quod vos partenoſtra , vel ſeneſcaili noſtri ſuper hoc fuerint

in ſuis feodismultas poſleflioncs , poftobſidionem requiſiti , & c. Actum Carnoti, anno D .MCCLVI.

Avinionis , contra ejus voluntatem , acquiliviſtis ; mente Decembris.

propter quod vobis mandamus , quatenus ea quæ

in ejus feodis contra voluntatem ipfius acquiſieri CCXIII.
tis , ipſo invito , non teneatis , fed ea infra annum ,

poſtquam à mandato iplius fueritis requiſiti, extra Accord entre le roi S. Louis « l'évêque

manum veſtram ponatis, nec de cerero in feodis d 'Agde.

An . 1 2 3 4comitis memorati , fine voluntate noftra & ſua ,

NTOverint, & c. quod nos Bertrandus D . Ġ . Thr, des cho
aliquid attrahatis. Actuin apud ſanctum Germa

louſe ſac, I .

num in Laya , anno DominiMCCXXXIII.menſe IV Agathenſis epiſcopus, præſentc & affentiente, du Roy , Tou

& eadem affirmante infradicto capitulo Agathenſis n. 3,

Martio .

i). 52 .

1), SI,
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eccleliæ , profitemur non coacti, & c . tibiPeregrino feudales, nos , ſalvo jure ecclelix , concedere po

Latinario militi , ſeneſcallo Belliquadri , ftipulanti terimus prima vice cali perſonæ , quæ cenſum , &

pro D . illuſtri rege Francorum Ludovico , ad hæc alia ſervitia debita faciat epilcopo & eccleliæ ſupra

ab eodem rege ſpecialiter procuratori conſtituto , dictis. Item de rebus faiditorum qui contra nos,

quod luper quadam compoſitione quæ inter ve - vel contra fidem , à tempore prædicto quo clarz

nerabilem patrem T . bonæ memorize Agathenſem meinoriæ Ludovicus genitor noſter adeptus eſt

epiſcopum proximum predeceſſorem noſtrum , cx terram illam , ſe faidiverunt, & qui de cetero con

Montisfortis ex altera facta fuit, quæſtio movebatur nos & eumdem epiſcopum ordinatum , quod fi nos

inter D . Ludovicum illuſtrem regem Francorum ex prædictorum res faiditorum accipere poterimus

una parte , & nos & eccleſiam Agathenſem , ex infra annum & diem , eas trademus tali perſona

altera ; quæ fiquidem quæſtio inter ipſuin , & nos quæ jura & ſervitia ratione earumdem rerum de

amicabiliter lopita fuit , & pacta tam in prima bita impendat epiſcopo & eccleſiæ ſupradictis.

quam in ſecunda compoſitioneinita , ſunt inferius Nos autein alia loca , & jura , & omnes res alias

expreſſa , quarum compoſitionum inſtrumenti te - quæ exprimuntur in compoſitione prædicta , ha

nor talis eſt. bita olim inter epiſcopum Agathenſem & comi

Ludovicus D . G . Francorum rex , norum faci- tem Montisfortis , ficut in inſtrumento ſuperius

mus quod nos inſtrumentum quoddam confectum annotato plenius continetur , illis duntaxat excep

ſuper compoſitione olim habita inter T . quondam tis quæ exinde præſentis ſcripti ſerie ſunt ſubſtracta ,

epiſcopuin Agaihenſen ex una parte , & dilectum & penes nos retenta, epiſcopo & eccleſiæ Agathenſi

fidelem noſtrum Amalricum comitem Montisfortis concedimus in perpetuum , & ſigilli noſtri muni